

Listado de Créditos y Ejecución

tercer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu		Ot		Acumuladores de Crédito			
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido	
16	1	1	Personal Permanente					0	0	1.211.446.113	1.203.446.113	
				1	0	1	1	0	0	1.055.953.021	1.047.953.021	
				3	0	1	1	0	0	69.567.127	69.567.127	
				4	0	1	1	0	0	1.888.948	1.888.948	
				6	0	1	1	0	0	80.078.585	80.078.585	
				7	0	1	1	0	0	3.958.431	3.958.431	
			2 Personal Temporario					0	0	401.155.474	401.155.474	
				1	0	1	1	0	0	296.833.532	296.833.532	
				2	0	1	1	0	0	57.860.834	57.860.834	
				3	0	1	1	0	0	513.856	513.856	
				5	0	1	1	0	0	45.947.252	45.947.252	
			5 Asistencia Social al Personal					0	0	1.802.594	1.802.594	
				1	0	1	1	0	0	1.458.434	1.458.434	
				9	0	1	1	0	0	344.159	344.159	
2	1		Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales					-2.000.000	0	937.609	657.270	
				1	0	1	1	-2.000.000	0	936.639	656.300	
				5	0	1	1	0	0	970	970	
			2 Textiles y Vestuario					0	0	220	220	
				1	0	1	1	0	0	220	220	
			3 Productos de Papel, Cartón e Impresos					-5.800.000	0	1.675.977	221.337	
				1	0	1	1	-5.200.000	0	0	0	
				2	0	1	1	0	0	581.300	260	
				3	0	1	1	0	0	1.075.275	201.675	
				4	0	1	1	0	0	725	725	
				5	0	1	1	-600.000	0	18.678	18.678	
			5 Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes					1.000.000	0	1.787.952	1.787.952	
				6	0	1	1	1.000.000	0	1.787.952	1.787.952	
			6 Productos de Minerales No Metálicos					0	0	0	0	
				4	0	1	1	0	0	0	0	
			7 Productos Metálicos					-2.000.000	0	26.835	247.902	

Listado de Créditos y Ejecución

tercer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu	Ot	Acumuladores de Crédito					
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	Mon	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido	
				2		0	1	1	0	22.340	243.407	
				5		0	1	1	-1.000.000	4.495	4.495	
				9		0	1	1	-1.000.000	0	0	
			9 Otros Bienes de Consumo						-8.200.000	3.075.529	8.269.141	1.911.067
				1		0	1	1	300.000	260	107.323	
				2		0	1	1	-6.000.000	877.590	119.830	
				3		0	1	1	-2.500.000	12.993	12.993	
				4		0	1	1	0	0	0	
				5		0	1	1	0	764	764	
				6		0	1	1	0	465.779	7.377.534	1.670.157
			3 1 Servicios Básicos						0	0	5.862.493	6.180.790
				1		0	1	1	0	5.172.122	5.172.122	
				2		0	1	1	0	333.118	333.118	
				3		0	1	1	0	23.706	23.706	
				4		0	1	1	0	88.648	88.648	
				5		0	1	1	0	0	318.296	
				9		0	1	1	0	244.899	244.899	
			2 Alquileres y Derechos						0	0	1.153.750	1.153.750
				4		0	1	1	0	898.200	898.200	
				9		0	1	1	0	255.550	255.550	
			3 Mantenimiento, Reparación y Limpieza						48.795.000	43.889.596	29.390.973	32.218.773
				1		0	1	1	48.795.000	38.478.040	27.756.347	
				2		0	1	1	0	43.901	43.901	
				3		0	1	1	0	5.367.693	811.654	
				5		0	1	1	0	43.862	3.577.781	
				6		0	1	1	0	276.399	29.091	
			4 Servicios Técnicos y Profesionales						-17.000.000	689.954	8.740.370	10.071.989
				1		0	1	1	-7.000.000	0	-3.701.600	
				2		0	1	1	0	631.723	1.732.063	
				5		0	1	1	0	0	0	
				6		0	1	1	0	707.776	173.722	
				9		0	1	1	-10.000.000	-17.822	11.867.804	
			5 Servicios Comerciales y Financieros						-1.000.000	0	1.765.912	1.683.746
				1		0	1	1	-1.000.000	0	424.820	424.820

Listado de Créditos y Ejecución

tercer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu	Ot	Acumuladores de Crédito				
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	Mon	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
				3	0	1	1	0	0	622.096	622.096
				4	0	1	1	0	0	30.435	48.688
				5	0	1	1	0	0	0	0
				6	0	1	1	0	0	688.562	588.142
			6 Publicidad y Propaganda					0	304.303	196.092	712.364
				0	0	1	1	0	304.303	196.092	712.364
			7 Pasajes y Viáticos					64.217.950	-1.197.863	58.413.793	58.413.793
				1	0	1	1	62.217.950	256.947	52.464.002	52.464.002
				2	0	1	1	2.000.000	-1.454.810	5.949.791	5.949.791
			8 Impuestos, Derechos, Tasas y Juicios					0	244.610	2.409.375	2.631.264
				3	0	1	1	0	244.610	2.409.375	2.631.264
			9 Otros Servicios					-15.000.000	114.952	3.019.417	3.043.859
				1	0	1	1	-4.000.000	114.952	2.651.480	2.675.922
				3	0	1	1	-5.000.000	0	0	0
				9	0	1	1	-6.000.000	0	367.937	367.937
4			2 Construcciones					-31.545.000	0	0	0
				1	0	1	1	-31.545.000	0	0	0
			3 Maquinaria y Equipo					-14.250.000	-63.589	5.416.107	4.988.982
				1	0	1	1	0	0	0	0
				2	0	1	1	0	0	0	0
				4	0	1	1	0	0	-25.905	3.345
				5	0	1	1	0	0	94.117	94.117
				6	0	1	1	-2.250.000	-63.589	-1.321.059	2.510.524
				7	0	1	1	-12.000.000	0	-628.210	2.354.480
				8	0	1	1	0	0	0	0
				9	0	1	1	0	0	7.297.164	26.516
			8 Activos Intangibles					-3.000.000	0	1.430.317	1.430.317
				1	0	1	1	-3.000.000	0	1.430.317	1.430.317
5			1 Transf. al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes					-2.000.000	0	2.061.118	2.061.118
				3	0	1	1	0	0	200.000	200.000
				7	2367	1	1	0	0	1.101.418	1.101.418
				7	9999	1	1	-2.000.000	0	759.700	759.700

Listado de Créditos y Ejecución

tercer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu		Ot		Acumuladores de Crédito			
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido	
			9 Transferencias al Exterior					-1.000.000	0	25.670	25.670	
				2	1767	1	1	0	0	0	0	
				2	1768	1	1	0	0	10.339	10.339	
				2	1768	1	3	-1.000.000	0	0	0	
				2	6046	1	1	0	0	15.331	15.331	
22	3	4	Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	3.863.000	3.863.000	
				1	0	1	1	0	0	3.863.000	3.863.000	
25	3	4						2.000.000	0	2.000.000	2.000.000	
				1	0	1	1	2.000.000	0	2.000.000	2.000.000	
27	3	4						0	0	8.437.500	8.437.500	
				9	0	1	1	0	0	8.437.500	8.437.500	
30	3	4						-3.782.650	0	0	0	
				1	0	1	1	-5.017.950	0	0	0	
				9	0	1	1	1.235.300	0	0	0	
31	3	4						0	0	2.261.250	2.261.250	
				9	0	1	1	0	0	2.261.250	2.261.250	
32	3	4						0	0	5.582.500	5.582.500	
				9	0	1	1	0	0	5.582.500	5.582.500	
33	3	4						-5.400.000	0	0	0	
				1	0	1	1	-5.400.000	0	0	0	
42	1	1	Personal Permanente					0	0	4.682.288	4.682.288	
				1	0	1	1	0	0	3.655.075	3.655.075	
				4	0	1	1	0	0	718	718	
				6	0	1	1	0	0	1.026.496	1.026.496	
2	1	1	Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales					0	0	400.000	400.000	
				1	0	1	1	0	0	400.000	400.000	
			3 Productos de Papel, Cartón e Impresos					0	0	1.000.000	1.000.000	
				1	0	1	1	0	0	200.000	200.000	

Listado de Créditos y Ejecución

tercer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu		Ot		Acumuladores de Crédito			
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft	Mon	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido	
				5	0	1	1	0	0	800.000	800.000	
			9 Otros Bienes de Consumo					0	0	591.000	591.000	
				1	0	1	1	0	0	250.000	250.000	
				2	0	1	1	0	0	250.000	250.000	
				9	0	1	1	0	0	91.000	91.000	
3			2 Alquileres y Derechos					0	0	1.080.000	1.080.000	
				1	0	1	1	0	0	700.000	700.000	
				4	0	1	1	0	0	80.000	80.000	
				9	0	1	1	0	0	300.000	300.000	
			3 Mantenimiento, Reparación y Limpieza					0	0	2.620.000	2.620.000	
				1	0	1	1	0	0	2.620.000	2.620.000	
			4 Servicios Técnicos y Profesionales					-2.000.000	0	8.120.000	8.120.000	
				5	0	1	1	0	0	500.000	500.000	
				6	0	1	1	0	0	120.000	120.000	
				9	0	1	1	-2.000.000	0	7.500.000	7.500.000	
			5 Servicios Comerciales y Financieros					0	0	420.000	420.000	
				3	0	1	1	0	0	320.000	320.000	
				4	0	1	1	0	0	50.000	50.000	
				6	0	1	1	0	0	50.000	50.000	
			7 Pasajes y Viáticos					0	0	2.660.000	2.660.000	
				1	0	1	1	0	0	1.000.000	1.000.000	
				2	0	1	1	0	0	800.000	800.000	
				9	0	1	1	0	0	860.000	860.000	
			9 Otros Servicios					0	0	100.000	100.000	
				9	0	1	1	0	0	100.000	100.000	
4			3 Maquinaria y Equipo					0	0	2.000.000	2.000.000	
				6	0	1	1	0	0	1.000.000	1.000.000	
				7	0	1	1	0	0	1.000.000	1.000.000	
			8 Activos Intangibles					0	0	2.000.000	2.000.000	
				1	0	1	1	0	0	2.000.000	2.000.000	

Listado de Créditos y Ejecución

tercer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu		Ot		Acumuladores de Crédito			
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido	
43	1	1	Personal Permanente					0	0	8.816.523	8.816.523	
				1	0	1	1	0	0	8.816.523	8.816.523	
	3	4	Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	5.000.000	5.000.000	
				9	0	1	1	0	0	5.000.000	5.000.000	
46	3	4						0	0	4.500.000	4.500.000	
				9	0	1	1	0	0	4.500.000	4.500.000	
47	3	4						0	0	2.808.465	2.808.465	
				9	0	1	1	0	0	2.808.465	2.808.465	
Totales Generales								2.035.300	47.057.492	1.815.929.829	1.804.788.872	